yıl yedi ay sonra, 13 Kasım 1338/1922 tarihinde TBMM Reisi’ne dilekçe

yazar. İzmir’in düşmandan temizlenmesinden büyük sevinç duyduğunu

ifade eden Fatıma Latife Hanım, İstanbul’dan verilen maaşın yeterli

olmadığını belirtip durumunun iyileştirilmesini ister. Ancak; Bakanlar

Kurulu, 6 Şubat 1923 tarihinde kendisine maaş bağlamaya karar verir (Bk.

EK 2. “Beyan-ı Teessür”, Ahenk, 21 Şaban 1337/20 Mayıs 1335/1919.

“Beyan-ı Teessür

Evvelki gün kuvve-i işgaliye kumandanı Miralay Zafiriyo makam-ı vilayete gelerek

vali-i vilayetle uzun müddet mülakat eylemiş ve Mayıs’ın on beşinci günü

Müslümanlara karşı yapılan hakaret ve vuku bulan hadisat-ı müessifeden dolayı

teessüratını ihzar eylemiştir.”